
III. žákyně 50 m kraul čas
1. Anna Vybíralová Červený vrch 31,0
2. Alina Kartavceva Emy Destinnové 34,1
3. Marie Tučková Jana Wericha 40,4
4. Eliška Bučková Věry Čáslavské 41,0
5. Sofie Franková Emy Destinnové 43,3
6. Ellen Mikayelyan Jana Wericha 49,6
7. Kristýna Poláčková Červený vrch 49,8
8. Magdaléna Rozálie Matesová Věry Čáslavské 54,8

III. žákyně 50 m prsa čas
1. Laura Listopad Červený vrch 52,7
2. Dorota Měchurová Emy Destinnové 53,0
3. Anastasia Lytvynenko Jana Wericha 54,0
4. Anna Krausová Věry Čáslavské 01:01,4
5. Veronika Havlíčková Emy Destinnové 01:11,2
6. Berenika Matulová Věry Čáslavské 01:25,3

III. žákyně 50 m znak čas
1. Anna Uhrinčková Červený vrch 49,0
2. Diana El Husseini Emy Destinnové 51,5
3. Klára Špundová Jana Wericha 55,9
4. Kristýna Poláková Jana Wericha 56,0
5. Sofia Teplukhina Věry Čáslavské 56,4
6. Amálie Malá Červený vrch 59,7

III. žákyně 25 m motýlek čas
1. Stella Hájková Emy Destinnové 14,3
2. Viktorie Benešová Červený vrch 16,7
3. Adéla Horáková Jana Wericha 17,5
4. Viktorie Šamonilová Věry Čáslavské 27,2
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IV. žákyně 50 m kraul čas
1. Laura Šlechta Emy Destinnové 30,9
2. Amélie Bartášková Bílá 33,0
3. Julie Lampová Věry Čáslavské 36,8
4. Matylda Rochová Bílá 37,5
5. Eliška Roubíková Pod Marjánkou 38,5
6. Magdaléna Staníková Pod Marjánkou 39,1
7. Marie Sedláčková Jana Wericha 41,6
8. Anabela Zubrová Věry Čáslavské 46,7
9. Markéta Poláková Jana Wericha 47,6
10. Žaneta Svatochová Červený vrch 47,7
11. Karolína Mařáková Emy Destinnové 51,1
12. Eva Hlavičková Červený vrch 52,9

IV. žákyně 50 m prsa čas
1. Karolína Vojtíšková Emy Destinnové 46,9
2. Ines Povolná Červený vrch 49,2
3. Olga Švajdlenková Pod Marjánkou 50,0
4. Silva Kotaracová Pod Marjánkou 50,2
5. Joanna Janáčková Bílá 52,2
6. Eva Ilavská Bílá 52,5
7. Anja Chene Věry Čáslavské 55,2
8. Tereza Weisová Červený vrch 55,6
9. Šárka Adamová Věry Čáslavské 01:03,7
10. Lili Maternová Jana Wericha 01:04,2

IV. žákyně 50 m znak čas
1. Kateryna Mostovenko Pod Marjánkou 37,0
2. Anna Kalivodová Věry Čáslavské 43,8
3. Carolina Mullis Bílá 47,4
4. Sophia El Husseini Emy Destinnové 50,5
5. Anita Kučerová Jana Wericha 55,9
6. Klára Bumbálková Emy Destinnové 57,9
7. Laura Konopásková Jana Wericha 01:02,1
8. Julie Šimková Červený vrch 01:05,6

IV. žákyně 25 m motýlek čas
1. Hana Jurčáková Věry Čáslavské 15,7
2. Markéta Kubačová Červený vrch 16,5
3. Stella Ohrablová Emy Destinnové 16,6
4. Ella Kratochvílová Bílá 17,0
5. Emma Milenkovič Jana Wericha 17,2
6. Ema Jelínková Pod Marjánkou 18,0



III. žáci 50 m kraul čas
1. David Šnajdr Emy Destinnové 41,2
2. Jan Kubeš Bílá 42,0
3. Vojtěch Hnilica Červený vrch 43,5
4. Martin Horák Jana Wericha 44,1
5. Jan Dvořák Červený vrch 52,5
6. Martin Točík Věry Čáslavské 54,0
7. Tomáš Klapal Jana Wericha 57,7
8. Daniel Rada Věry Čáslavské 01:13,8
9. Adam Gába Bílá 01:26,3

III. žáci 50 m prsa čas
1. Jan Stránský Emy Destinnové 47,2
2. Robin Kalous Věry Čáslavské 55,6
3. Matyáš Holub Věry Čáslavské 59,1
4. Adam Břichnáč Jana Wericha 59,2
5. Filip Košťálek Emy Destinnové 01:01,5
6. Patrik Kincl Jana Wericha 01:02,2
7. Josef Hájek Bílá 01:11,5
8. Antonín Válek Bílá 01:17,6
9. Mikuláš Pitrák Červený vrch 01:17,7
10. Adam Hošťák Červený vrch 01:35,5

III. žáci 50 m znak čas
1. Antonín Zika Červený vrch 46,6
2. Marek Rada Věry Čáslavské 51,1
3. Maxmilián Choutka Emy Destinnové 01:00,3
4. Filip Hrnčíř Bílá 01:03,1
5. Daniel Janto Jana Wericha 01:04,1

III. žáci 25 m motýlek čas
1.-2. Jan Váňa Emy Destinnové 18,4
1.-2. Jan Omasta Jana Wericha 18,4
3. Petr Bezděk Červený vrch 21,7
4. Šimon Vymazal Věry Čáslavské 22,1
5. Vladimír Kuchař Bílá 24,2
6. Tomáš Dugovič Emy Destinnové 25,3



IV. žáci 50 m kraul čas
1. Jan Filounek Věry Čáslavské 30,7
2. Alan Hospodka Emy Destinnové 33,4
3. Vít Petera Červený vrch 35,7
4. Adam Hladík Červený vrch 36,9
5. Vojtěch Polák Pod Marjánkou 37,3
6. Sebastian Lichtneger Bílá 38,6
7. David Brummel Věry Čáslavské 38,8
8. Tobiáš Tuček Jana Wericha 39,3
9. Kryštof Červenka Pod Marjánkou 39,6
10. David Pasternak Bílá 43,1
11. Maksim Rusnak Emy Destinnové 53,3

IV. žáci 50 m prsa čas
1. Pavel Rada Věry Čáslavské 45,3
2. Tobias Bleier Jana Wericha 45,4
3. Tomáš Plachý Emy Destinnové 46,4
4. Jan Ota Bílá 46,6
5. Štěpán Blahovec Pod Marjánkou 47,9
6. Tadeáš Vosecký Pod Marjánkou 48,0
7. David Farkaš Věry Čáslavské 50,6
8. Šimon Škabrada Červený vrch 51,0
9. Valdemar Kočí Bílá 52,5
10. Přemek Man Červený vrch 52,9
11. Samuel Sokol Jana Wericha 53,2

IV. žáci 50 m znak čas
1. Tomáš Nedělka Pod Marjánkou 46,0
2. Patrik Zemek Emy Destinnové 49,9
3. Tomáš Janele Věry Čáslavské 52,5
4. Michael Král Jana Wericha 52,9
5. Matyáš Goldschmidt Červený vrch 55,1
6. Štěpán Klapal Jana Wericha 01:00,4
7. Alexander Ayaz Bílá 01:05,4

IV. žáci 25 m motýlek čas
1. Jakub Unger Červený vrch 14,2
2. Jan Kolenec Pod Marjánkou 16,3
3. František Měch Věry Čáslavské 17,0
4. Albert Měchura Emy Destinnové 17,0
5. Alexandr Jurina Emy Destinnové 18,6
6. Jakub Kratochvíl Jana Wericha 25,5
7. Matěj Novák Bílá 27,0



III. žákyně štafety čas
1. 6 x 50 m v.způsob Emy Destinnové 04:09,0
2. 6 x 50 m v.způsob Červený vrch 04:27,4
3. 6 x 50 m v.způsob Jana Wericha 04:40,8
4. 6 x 50 m v.způsob Věry Čáslavské 05:46,7

1. 4 x 25 m polohová Emy Destinnové 01:13,8
2. 4 x 25 m polohová Červený vrch 01:16,4
3. 4 x 25 m polohová Jana Wericha 01:23,6
4. 4 x 25 m polohová Věry Čáslavské 01:43,3

IV. žákyně štafety čas
1. 6 x 50 m v.způsob Emy Destinnové 04:00,1
2. 6 x 50 m v.způsob Pod Marjánkou 04:01,8
3. 6 x 50 m v.způsob Bílá 04:10,7
4. 6 x 50 m v.způsob Věry Čáslavské 04:23,1
5. 6 x 50 m v.způsob Červený vrch 04:40,0
6. 6 x 50 m v.způsob Jana Wericha 04:53,6

1. 4 x 25 m polohová Emy Destinnové 01:09,6
2. 4 x 25 m polohová Bílá 01:12,4
3. 4 x 25 m polohová Pod Marjánkou 01:13,5
4. 4 x 25 m polohová Věry Čáslavské 01:14,8
5. 4 x 25 m polohová Jana Wericha 01:25,1
6. 4 x 25 m polohová Červený vrch 01:29,9

III. žáci štafety čas
1. 6 x 50 m v.způsob Věry Čáslavské 04:46,0
2. 6 x 50 m v.způsob Červený vrch 04:53,9
3. 6 x 50 m v.způsob Emy Destinnové 04:59,4
4. 6 x 50 m v.způsob Jana Wericha 05:20,8
5. 6 x 50 m v.způsob Bílá 06:11,7

1. 4 x 25 m polohová Emy Destinnové 01:23,5
2. 4 x 25 m polohová Věry Čáslavské 01:28,6
3. 4 x 25 m polohová Červený vrch 01:29,0
4. 4 x 25 m polohová Jana Wericha 01:37,7
5. 4 x 25 m polohová Bílá 01:44,3

IV. žáci štafety čas
1. 6 x 50 m v.způsob Pod Marjánkou 03:37,3
2. 6 x 50 m v.způsob Červený vrch 03:48,3
3. 6 x 50 m v.způsob Věry Čáslavské 03:52,0
4. 6 x 50 m v.způsob Emy Destinnové 03:55,3
5. 6 x 50 m v.způsob Bílá 04:20,8
6. 6 x 50 m v.způsob Jana Wericha 04:27,3

1. 4 x 25 m polohová Emy Destinnové 01:10,1
2. 4 x 25 m polohová Pod Marjánkou 01:11,9
3. 4 x 25 m polohová Věry Čáslavské 01:14,5
4. 4 x 25 m polohová Červený vrch 01:15,6
5. 4 x 25 m polohová Bílá 01:21,9
6. 4 x 25 m polohová Jana Wericha 01:27,6



kategorie:III. žáci škola:
jméno a  příjmení 50m kraul 50m prsa 50m znak 25m motýl. 6x50m vol.zp. 4x25m poloh.

číslo závodníka start body start body start body start body start body start body

1 David Šnajdr 1
2 Jan Stránský 1
3 Filip Košťálek 5
4 Maxmilián Choutka 3
5 Jan Váňa 1,5
6 Tomáš Dugovič 6

štafety 6 2
body za disciplínu: 1 6 3 7,5 6 2
body celkem 25,5 pořadí: 1.

kategorie:III. žáci škola:
jméno a  příjmení 50m kraul 50m prsa 50m znak 25m motýl. 6x50m vol.zp. 4x25m poloh.

číslo závodníka start body start body start body start body start body start body

1 Martin Točík 6
2 Daniel Rada 8
3 Robin Kalous 2
4 Matyáš Holub 3
5 Marek Rada 2
6 Šimon Vymazal 4

štafety 2 4
body za disciplínu: 14 5 2 4 2 4
body celkem 31 pořadí: 2.

kategorie:III. žáci škola:

jméno a  příjmení 50m kraul 50m prsa 50m znak 25m motýl. 6x50m vol.zp. 4x25m poloh.

číslo závodníka start body start body start body start body start body start body

1 Vojtěch Hnilica 3

2 Jan Dvořák 5

3 Mikuláš Pitrák 9

4 Adam Hošťák 10

5 Antonín Zika 1

6 Petr Bezděk 3

štafety 4 6

body za disciplínu: 8 19 1 3 4 6

body celkem 41 pořadí: 3.
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Věry Čáslavské

Červený vrch

Emy Destinnové



kategorie:III. žáci škola:

jméno a  příjmení 50m kraul 50m prsa 50m znak 25m motýl. 6x50m vol.zp. 4x25m poloh.

číslo závodníka start body start body start body start body start body start body

1 Martin Horák 4

2 Tomáš Klapal 7

3 Adam Břichnáč 4

4 Patrik Kincl 6

5 Daniel Janto 5

6 Jan Omasta 1,5

štafety 8 8

body za disciplínu: 11 10 5 1,5 8 8

body celkem 43,5 pořadí: 4.

kategorie:III. žáci škola:

jméno a  příjmení 50m kraul 50m prsa 50m znak 25m motýl. 6x50m vol.zp. 4x25m poloh.

číslo závodníka start body start body start body start body start body start body

1 Jan Kubeš 2

2 Adam Gába 9

3 Josef Hájek 7

4 Antonín Válek 8

5 Filip Hrnčíř 4

6 Vladimír Kuchař 5

štafety 10 10

body za disciplínu: 11 15 4 5 10 10

body celkem 55 pořadí: 5.

Jana Wericha

Bílá
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kategorie: IV.žáci škola:

jméno a  příjmení 50m kraul 50m prsa 50m znak 25m motýl. 6x50m vol.zp. 4x25m poloh.

číslo závodníka start body start body start body start body start body start body

1 Vojtěch Polák 5

2 Kryštof Červenka 9

3 Štěpán Blahovec 5

4 Tadeáš Vosecký 6

5 Tomáš Nedělka 1

6 Jan Kolenec 2

štafety 2 4

body za disciplínu: 14 11 1 2 2 4

body celkem 34 pořadí: 1.

kategorie: IV.žáci škola:

jméno a  příjmení 50m kraul 50m prsa 50m znak 25m motýl. 6x50m vol.zp. 4x25m poloh.

číslo závodníka start body start body start body start body start body start body

1 Jan Filounek 1

2 David Brummel 7

3 Pavel Rada 1

4 David Farkaš 7

5 Tomáš Janele 3

6 František Měch 3

štafety 6 6

body za disciplínu: 8 8 3 3 6 6

body celkem 34 pořadí: 2.

kategorie: IV.žáci škola:

jméno a  příjmení 50m kraul 50m prsa 50m znak 25m motýl. 6x50m vol.zp. 4x25m poloh.

číslo závodníka start body start body start body start body start body start body

1 Alan Hospodka 2

2 Maksim Rusnak 11

3 Tomáš Plachý 3

4 Patrik Zemek 2

5 Albert Měchura 4

6 Alexandr Jurina 5

štafety 8 2

body za disciplínu: 13 3 2 9 8 2

body celkem 37 pořadí: 3.

Věry Čáslavské

Emy Destinnové

Pod Marjánkou
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kategorie: IV.žáci škola:
jméno a  příjmení 50m kraul 50m prsa 50m znak 25m motýl. 6x50m vol.zp. 4x25m poloh.

číslo závodníka start body start body start body start body start body start body

1 Vít Petera 3
2 Adam Hladík 4
3 Šimon Škabrada 8
4 Přemek Man 10
5 Matyáš Goldschmidt 5
6 Jakub Unger 1

štafety 4 8
body za disciplínu: 7 18 5 1 4 8
body celkem 43 pořadí: 4.

kategorie: IV.žáci škola:
jméno a  příjmení 50m kraul 50m prsa 50m znak 25m motýl. 6x50m vol.zp. 4x25m poloh.

číslo závodníka start body start body start body start body start body start body

1 Tobiáš Tuček 8
2 Tobias Bleier 2
3 Samuel Sokol 11
4 Michael Král 4
5 Štěpán Klapal 6
6 Jakub Kratochvíl 6

štafety 12 12
body za disciplínu: 8 13 10 6 12 12
body celkem 61 pořadí: 5.

kategorie: IV.žáci škola:
jméno a  příjmení 50m kraul 50m prsa 50m znak 25m motýl. 6x50m vol.zp. 4x25m poloh.

číslo závodníka start body start body start body start body start body start body

1 Sebastian Lichtneger 6
2 David Pasternak 10
3 Jan Ota 4
4 Valdemar Kočí 9
5 Alexander Ayaz 7
6 Matěj Novák 7

štafety 10 10
body za disciplínu: 16 13 7 7 10 10
body celkem 63 pořadí: 6.
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Bílá

Jana Wericha

Červený vrch



kategorie: III. žákyně škola:

jméno a  příjmení 50m kraul 50m prsa 50m znak 25m motýl. 6x50m vol.zp. 4x25m poloh.

číslo závodníka start body start body start body start body start body start body

1 Alina Kartavceva 2

2 Sofie Franková 5

3 Dorota Měchurová 2

4 Veronika Havlíčková 5

5 Diana El Husseini 2

6 Stella Hájková 1

štafety 2 2

body za disciplínu: 7 7 2 1 2 2

body celkem 21 pořadí: 1.

kategorie: III. žákyně škola:
jméno a  příjmení 50m kraul 50m prsa 50m znak 25m motýl. 6x50m vol.zp. 4x25m poloh.

číslo závodníka start body start body start body start body start body start body

1 Anna Vybíralová 1
2 Kristýna Poláčková 7
3 Laura Listopad 1
4 Anna Uhrinčková 1
5 Amálie Malá 6
6 Viktorie Benešová 2

štafety 4 4
body za disciplínu: 8 1 7 2 4 4
body celkem 26 pořadí: 2.

kategorie: III. žákyně škola:
jméno a  příjmení 50m kraul 50m prsa 50m znak 25m motýl. 6x50m vol.zp. 4x25m poloh.

číslo závodníka start body start body start body start body start body start body

1 Marie Tučková 3
2 Ellen Mikayelyan 6
3 Anastasia Lytvynenko 3
4 Klára Špundová 3
5 Kristýna Poláková 4
6 Adéla Horáková 3

štafety 6 6
body za disciplínu: 9 3 7 3 6 6
body celkem 34 pořadí: 3.

kategorie: III. žákyně škola:
jméno a  příjmení 50m kraul 50m prsa 50m znak 25m motýl. 6x50m vol.zp. 4x25m poloh.

číslo závodníka start body start body start body start body start body start body

1 Eliška Bučková 4
2 Magdaléna Rozálie Matesová 8
3 Anna Krausová 4
4 Berenika Matulová 6
5 Sofia Teplukhina 5
6 Viktorie Šamonilová 4

štafety 8 8
body za disciplínu: 12 10 5 4 8 8
body celkem 47 pořadí: 4.

Emy Destinnové

Věry Čáslavské

Červený vrch
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kategorie: IV. žákyně škola:

jméno a  příjmení 50m kraul 50m prsa 50m znak 25m motýl. 6x50m vol.zp. 4x25m poloh.

číslo závodníka start body start body start body start body start body start body

1 Laura Šlechta 1

2 Karolína Mařáková 11

3 Karolína Vojtíšková 1

4 Sophia El Husseini 4

5 Klára Bumbálková 6

6 Stella Ohrablová 3

štafety 2 2

body za disciplínu: 12 1 10 3 2 2

body celkem 30 pořadí: 1.

kategorie: IV. žákyně škola:

jméno a  příjmení 50m kraul 50m prsa 50m znak 25m motýl. 6x50m vol.zp. 4x25m poloh.

číslo závodníka start body start body start body start body start body start body

1 Amélie Bartášková 2

2 Matylda Rochová 4

3 Joanna Janáčková 5

4 Eva Ilavská 6

5 Carolina Mullis 3

6 Ella Kratochvílová 4

štafety 6 4

body za disciplínu: 6 11 3 4 6 4

body celkem 34 pořadí: 2.

kategorie: IV. žákyně škola:

jméno a  příjmení 50m kraul 50m prsa 50m znak 25m motýl. 6x50m vol.zp. 4x25m poloh.

číslo závodníka start body start body start body start body start body start body

1 Eliška Roubíková 5

2 Magdaléna Staníková 6

3 Olga Švajdlenková 3

4 Silva Kotaracová 4

5 Kateryna Mostovenko 1

6 Ema Jelínková 6

štafety 4 6

body za disciplínu: 11 7 1 6 4 6

body celkem 35 pořadí: 3.

Emy Destinnové

Bílá

Pod Marjánkou
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kategorie: IV. žákyně škola:
jméno a  příjmení 50m kraul 50m prsa 50m znak 25m motýl. 6x50m vol.zp. 4x25m poloh.

číslo závodníka start body start body start body start body start body start body

1 Julie Lampová 3
2 Anabela Zubrová 8
3 Anja Chene 7
4 Šárka Adamová 9
5 Anna Kalivodová 2
6 Hana Jurčáková 1

štafety 8 8
body za disciplínu: 11 16 2 1 8 8
body celkem 46 pořadí: 4.

kategorie: IV. žákyně škola:
jméno a  příjmení 50m kraul 50m prsa 50m znak 25m motýl. 6x50m vol.zp. 4x25m poloh.

číslo závodníka start body start body start body start body start body start body

1 Žaneta Svatochová 10
2 Eva Hlavičková 12
3 Ines Povolná 2
4 Tereza Weisová 8
5 Julie Šimková 8
6 Markéta Kubačová 2

štafety 10 12
body za disciplínu: 22 10 8 2 10 12
body celkem 64 pořadí: 5.

kategorie: IV. žákyně škola: Jana Wericha
jméno a  příjmení 50m kraul 50m prsa 50m znak 25m motýl. 6x50m vol.zp. 4x25m poloh.

číslo závodníka start body start body start body start body start body start body

1 Marie Sedláčková 7
2 Markéta Poláková 9
3 Lili Maternová 10
4 Anita Kučerová 5
5 Laura Konopásková 7
6 Emma Milenkovič 5

štafety 12 10
body za disciplínu: 16 10 12 5 12 10
body celkem 65 pořadí: 6.

Mgr.Renáta Mrzenová
Postup do  KK v kategorii III. žáci, III. žákyně, IV. žákyně ZŠ Emy Destinnové, v kategorii IV. žáci ZŠ Pod Marjánkou.

Výsledky obvodního kola ZŠ Pohár Věry Čáslavské  v plavání  družstev  6.10. 2023

Věry Čáslavské

Červený vrch


